ENTE DI SVILUPPO AGRICOLO
SERVIZIO MECCANIZZAZIONE v
per la difesa idrogevlogica del territorio ed il miglioramento dell’attrattivita dei territori rurali

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

A0 aa 74/0% b2l

Qggetto: Fornitura di toner e materiale di cancelleria per il Nucleo di Meccanizzazione Agricola di

Canicatti - Impegno di spesa € 230,00 IVA compresa-Ditta Tipogralia Ruggicri Pasquale
Via Anime Sante . s.n.c - 92020 Racalmuto (AG)C V61 2303 21 A2 g

_ PROPOSTA
IL Responsabile del Procedimento
PRFM"F‘%‘:() CHE:

- nell’ambito del funzionamento dei (’entn e Nuclei di Meccamzzazmnu Agm:ola dell'Fsa

“oceorre tornire gli Uffici di materiale per le b!dmpdnll ¢ di materiale di mncalkna,

CONSIDERATO CHE:
* per tale necessita il Nucleo di \'iecuamua/mne Agricola di Canicatti ha fatto ricorso ad wn
nvendllow presente nel lerritoriv;
v:sm‘:

. "12 preventivo protocollo n.140 del 15.02.2021 della dma Ruggieri Pasquale sita in Via
Anime Sante, s.n.c - 92020 Racalmuto (AG)

CONSIDERATO CHE:

s che per gli acquisti ¢i importo pari o inferiore a Euro 5.000.00 si pud prescindere dal fare
ricorso al mercalo elettronico della pubblica amministrazione ovvero ad altri mercati
elettronici ai sensi dell’art.1, comuma 450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, cosi come
moditlcaw dall'art. 1, comma 130, legge n. 145 del 2018,

' ’RIECONT RA 3

» che non risulta attiva alcuna C Onvenzione (.fmlﬂp per il tipo di tormlum ogeello della
presmze determina; ;



CONSIDERATO CHE: »

’
o che sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a), del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., per affidamenti di
importo inferiore a 40.000,00 euro, & possibile procedere mediante #ffidamento diretto.
anche senza previa consultazione di due o piti operatori economici;

VISTL:

e il DURC Numero Protocollo INAIL_26211033 Data richiesta 18.02.2021 Scadenza validita
18.06.2021¢con esito regolare;

» lanota n570%del 08!0%021 con la quale il Dipartimento Regionale dello Sviluppo
~ Rurale Territoriale Servizio'4° Inlrastrutture, lirigazione ed Enti Vigilati dell’ Assessorato
 Regionale dell’Agricoltura dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea, autorizza, ai
 sensi dell’art, 43 del D. Lgs. n. 118/2011 punto 8.3 dell’all. 4/2 e successive modifiche e
integrazioni, la gestione proyvisoria fino al 34;9?{2021

4 PROPONE:

¢ diaffidare la fornitura del materiale toner e la cancelleria con le procedure di cui all’art. 36 c.
2 lett. a) del D.Lgs 50/2016, alla ditta Tipografia Ruggieri Pasquale sita in Via Anime Sante
s.ne. - 92020 Racalmuto (AG) - P.IVA 01908430844 per Pimporto di € 204,92 + IVA per
€ 45,08 per complessivi € 250,00;

» di far fronte alla superiore somma con I’impegno gia assunto sul Cap. 32, giusta delermina
del Direttore Generale £.f. n. 283 del 28.12.2020.

I R.UP.
DnA f m{Sard

M POSITIVO
0 NEGATIVO

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

& POSITIVO

e




v«".

$\: ATTO : {}.\) /gﬁf
[MPEGNO S 25
SUBIMPEGNO : o _
[ NEGATIVO Lot £ YLURPD ALy

ICIO BILANCIO
1l Dirigente del Servizio Fconmmuo—Fmanzt‘irm
(Dott. Ginsef

IL mm(;i:NTE DEL SERVIZIO

. VISIA la L R. n.2i dcl 10/08/1965 & successive madifiche ed integrazioni;
VISTO lo statuto dellfinte appmvuto con D.P.R.S. del 21/01/66 n. 108/A regisirato alla Corte del Corm

il I3/0R/1966, rey. 1, foglio 75;
VISTA la L.R.n. 212 del 14.09.1979;
VISTA laL.R.n. 22 del 28.03.1995;
VISTA la LK. n. 19 del 20.06.1997;
VISTA laL.R.n. 17 del 28.12.2004 art. 44;
VISTA la LR n. 19 del 23.12.2005;

VISTO Part. 17 della L.R. 11/2010;

VISTO I'art. 10 del Regolamento di Ory ‘,anwanum. dell'bnte approvato ¢on Dehberazmm ur" 170 del
19!06/2012 ¢ reso esecutivo con la nota prot. 38979 del 10/12/2012;

"W‘QTA la nota prot. 38979 del 10/12/2012 del Servizio Vigilanza ‘Enti con la quale a ﬁegulto ’

dellapprovazione con Deliberazione della Giunta di Governo Regionale n.400 del wm.mlz
& stala comunicata I’ eseautlvnﬁ della Deliberazione n® 170/C.8. ds.l 19!9&‘2012

‘ 'VISTQ il commtm mdmdualc di lavoro Repertorio n 4 del 14.03. 2019, con il quale si é staro con fcnto'

Tincarico di Dirigente dell'Unitd Staff' della Direzione Generale denominata"Utticio d‘
Coordnmmuuo delle Sedi Provinciali® alla Dott.ssa Olga Ftumw con decorrenza 01.03 20 19;

: VEMI‘% e competenze assegnate dall'art.8 comma 1 a) e b) della L r. 15 maggio 2000, n.10 e s.m.i in

ordine agli ani di pertinenza della struttura, ivi compresa ladozione dei provwdrmenn di
_ nmpegm delle somme e la firma dei relativi titoli di spesa;

Vista la ﬁropusw del Responsabile del procedimento;
Visto il parere di Regolarita tecniea;
- Viste il parv;'_mﬁ di Regolarita contabile;

Ritcnuta la propria competenza;

DETERMINA



per quanto precedentemente indicato e che qui si intende integralmente npnrtalo fre e
e di affidare la fornitura di toner e materiale di cancelleria con le procedure dl cui all'art. 36 a)
- del D.1Lgs 50/2016, alla ditta Tipografia Ruggieri Pasquale sita in Via Anime Sante s.n.c -

92020 Racalmuto (AG) - PIVA 01908490844 per I"importo di € 204 92 + IVA per € 45,08
 per complessm € 250.00;

« di far fronte alla superiore somma con I"impegno gia assunto sul Cap. 32, giusta datermum
del Direttore Generale £.f. n. 283 del 28.12.2020

~ La presente determinazione sard trasmessa dall'Utficio Organi Ammxmstrauv; agh uffici di
cmnpetenza per gli atti consequenziali,




—

A

POSTAESA - Via Liberd, 203 - CAP 'aaus pmemo
TELEFOND: {081] 6200558 < FAX ezoo $3<i E
Internet waw erissviuppoagricolgt
e-mail. mug.m@mﬂteswm ggﬂsg&_ 53

_— Cod‘Fssce?oozaams FREEE
il ParLWA mm}_v_ St

] \ isto :l preventivo speﬁanﬁi”
- Visto ﬂ DURC Numero Protocallo . 2’6 2

g_m’;: gai{:{; Al



-2



